

Naturalis Aronia Krem Do Rąk 75 ML



cena: 15,19 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	NATURALIS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

NATURALIS ARONIA Łagodzący krem do rąk 75 ML

- PIELĘGNACJA CERY NACZYNKOWEJ
- OLEJ Z ARONII, ZIELONA ALGA
- 99% składników pochodzenia naturalnego

Laboratorium NATURALIS rekomenduje łagodzący krem do pielęgnacji rąk, który optymalnie nawilżając i wygładzając skórę przywraca jej kondycję. Niweluje odczucie dyskomfortu, zapewniając ukojenie i miękkość.

Bioaktywne składniki:

Produkty naturalne Olej z aronii - pozyskiwany jest w wyniku tłoczenia na zimno nasion aronii czarnej *Aronia melanocarpa*, o ciemnożółtym zabarwieniu i charakterystycznym zapachu. Zawarte w oleju niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe Ω -3 (ALA) i Ω -6 (LA) charakteryzują się szczególnie korzystnym oddziaływaniem. Olej z pestek aronii zmniejsza przetrąskową utratę wody (TEWL) poprzez wzmacnianie bariery lipidowej skóry. Przeznaczony szczególnie dla skóry suchej i wrażliwej. Wygładza skórę, zwiększa jej elastyczność i jędrność.

Produkty naturalne Zielona alga - Ekstrakt z zielonej algi posiada skład aminokwasów bardzo zbliżony do składu włókien kolagenowych. W licznych badaniach potwierdzono jej właściwości ujędrniające oraz stymulujące działanie na skórę. Ponadto wykazano, że zielona alga zmniejsza rozstępy oraz redukuje niedoskonałości związane z naczyniami. Zmniejsza widoczność naczynek tzw „pajączków”.

WZMOCNIENIE BARIERY HYDROLIPIDOWEJ:

Produkty naturalne KWAS HIALURONOWY - nazywany „eliksirem młodości”. Jest substancją naturalnie występującą w organizmie człowieka pod postacią hialuronianu sodu, który jest naturalnym składnikiem strukturalnym skóry. Głównym zadaniem kwasu hialuronowego jest utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry. Kwas hialuronowy zawarty w kosmetyku ma na celu poprawienie wyglądu i elastyczności skóry.

Produkty naturalne OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW - pozyskiwany w trakcie tłoczenia nasion drzewa migdałowego. Działa jak naturalny emolient tj. wykazuje właściwości zmiękczone, dzięki czemu skóra staje się elastyczna i miękka. Olej ze słodkich migdałów, odbudowuje płaszcz hydro-lipidowy skóry oraz zabezpiecza przed odparowywaniem wody.

Produkty naturalne Wyciąg z korzenia nawrotu lekarskiego - polecany dla cery naczynkowej, działa kojąco, łagodząco na skórę i jej niedoskonałości, takie jak zaczerwienienia.

DZIAŁANIE:

- optymalnie nawilża i wygładza
- przywraca skórze miękkość i ukojenie
- poprawia wygląd i elastyczność skóry
- działa kojąco i łagodząco

STOSOWANIE:

Wmasuj krem w dłonie i ciesz się przyjemnie gładką skórą.

SKŁADNIKI:

AQUA, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GLYCERIN, POLYGLYCERYL 3-METHYLGLUCOSE DISTEARATE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, GLYCERYL STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, ARONIA MELANOCARPA SEED OIL, SODIUM LEVULINATE, MYRISTYL MYRISTATE, CHLORELLA VULGARIS EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, PARFUM, LITHOSPERMUM OFFICINALE ROOT EXTRACT, OCTYLDODECYL MYRISTATE, SODIUM ANISATE, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, LIMONENE.

Podmiot odpowiedzialny:

PRODUKTY NATURALNE BEREZIŃSCY s.j.
ul. Starościańska 19 A
Tuszynek Majoracki
95-080 Tuszyn